Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район
МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

 РЕШЕНИЕ

27 января 2017 года                                                                                № 13-02 р

Об отмене решения Совета депутатов

от 13.06.2013 № 42-5р «О Правилах

землепользования и застройки

Мигнинского сельсовета»

В связи с принятием Ермаковским районным Советом депутатов решения от 23 декабря 2016 года № 15-66р «Об утверждении правил землепользовании и застройки Мигнинского сельсовета», руководствуясь ст.24 Устава сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Мигнинского сельского Совета депутатов от 13.06.2013 № 42-5р «О Правилах землепользования и застройки Мигнинского сельсовета» признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов,

Глава Мигнинского сельсовета                                                  С.В. Югов